广东碧桂园职业学院教务科研处

粤碧院教科〔2024〕161号

广东碧桂园职业学院

关于运动会期间教学安排的通知

各二级学院，全体学生：

根据《关于举行广东碧桂园职业学院第十届田径运动会

的通知》（校教字〔2024〕72 号）的安排，为确保运动会

的顺利进行，现将运动会期间的教学安排通知如下：

一、清远校区

11 月 14 日（周四）至 11 月 15 日（周五）停课。

二、碧桂园智慧管理产业学院

11 月 14 日（周四）至 11 月 15 日（周五）正常上课。

产业学院教师应协调学生参赛期间的学习安排。对于因

参赛而错过的课程，教师应根据实际情况，在学生返回后为

其提供必要的辅导或安排补课，确保学生学习进度不受影响。

对于报名参加比赛的学生和教师，应做好相关参赛的交

通落实、安全保障和组织管理工作。

各二级学院（含产业学院）要做好本单位师生的通知和

组织工作。如遇特殊情况（如天气原因导致运动会延期等），

有关调整安排将另行通知。

教务科研处

2024 年 11 月 8 日

公开方式：主动公开